בנסיבות אלה, אין לי אלא להביע צער על בזבוז הזמן וחוסרה יעילות כתוצאה מקביעת הדיונים היום, שאינם מגיעים לסיומם.

בנסיבות אלה, הטיעונים לעונש ידחו 8.4.14 שעה 13:00.

כדי לנצל את תקופת הדחיה, שירות המבחן יגבשו תוכנית של"צ.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה